
ZARZĄDZENIE Nr 0050.107.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 17 października 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych  (Dz.  U.  z  2013r.  poz.  885 z  póź.  zm.)  oraz  §  10  ust.  1  pkt  2  uchwały

Nr XXV/234/2012 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy

Wyrzysk na 2013, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy przyjętym uchwałą  Nr  XXV/234/2012  Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 28 grudnia  2012 r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2013 rok,

zmienionej:

uchwałą Nr XXVI/243/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.17.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2013 roku,

uchwałą Nr XXVII/251/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2013 roku,

uchwałą Nr XXVIII/259/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.42.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.52.3013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 kwietnia 2013 roku,

uchwałą Nr XXIX/268/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 10 maja 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.60.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 maja 2013 roku,

uchwałą Nr XXX/281/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 czerwca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.68.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2013 roku,

uchwałą Nr XXXI/291/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.70.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 czerwca 2013 roku,

uchwałą Nr XXXII/300/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 11 lipca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.75.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 lipca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.82.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 lipca 2013 roku,

uchwałą Nr XXXIII/302/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.91.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 sierpnia 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.96.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 września 2013 roku,



uchwałą Nr XXXIV/310/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 września 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.103.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2013 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu  gminy zwiększa się o  273 092,77 zł i po zmianie wynosi

40 655 755,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 273 092,77 zł i po zmianie wynosi

    38 645 883,96 zł,

b) plan dochodów majątkowych wynosi 2 009 871,32 zł;

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

   zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 215 954,77 zł i po  

   zmianie wynoszą 6 280 878,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu  gminy zwiększa się o  273 092,77 zł i po zmianie wynosi

44 243 537,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 273 092,77 zł i po zmianie 

    wynoszą  37 924 005,81 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą 6 319 531,69 zł,

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

   zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 215 954,77 zł i po zmianie

   wynoszą 6 280 878,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



1)
Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.107.2013 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 17 października 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok

2)

3) Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 273 092,77 zł.

4) Zmiany  dotyczą  zwiększenia planu  dochodów  z  tytułu  dotacji  celowych

otrzymanych z budżetu państwa na realizację: 

5) 1/ zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 215 954,77 zł, z tego: 

6) -  o  kwotę  19 457 zł  (decyzja Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.387.2012.3)

z przeznaczeniem  na  pomoc  finansową  realizowaną  na  podstawie  rządowego

programu  wspierania  osób  uprawnionych  do  świadczenia  pielęgnacyjnego

ustanowionego  uchwałą  Nr  48/2013  Rady  Ministrów  (dz.  852 rozdział  85295

§ 2010);

7) -  o kwotę 990,00 zł (decyzja Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.374.2013.8)

z przeznaczeniem  na  wypłacenie  wynagrodzenia  za  sprawowanie  opieki  oraz

obsługę  tego  zadania  zgodnie  z  ustawą  o  pomocy  społecznej  (dz.852  rozdział

85219 § 2010);

8) -  o  kwotę  195 507,77  zł  (decyzja  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-

I.3111.392.2013.3)  z przeznaczeniem  na  zwrot  części  podatku  akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów  oraz  na  pokrycie  kosztów  postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu

poniesionych przez gminę (dz. 010 rozdział 01095 § 2010);

9) 2/  własnych  zadań  bieżących  gminy o  kwotę  57 138,00  zł  (decyzja  Wojewody

Wielkopolskiego  FB-I3.3111.399.2013.6)  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych (dz. 852 rozdział 85216 § 2030).

10) Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  40 655 755,28 zł.

11)

12) Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 273 092,77 zł.

13) Zmiany w planie wydatków.

14) W  dziale  010  Rolnictwo  i  łowiectwo w  rozdziale  01095  Pozostała

działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 195 507,77 zł zgodnie

z przyznaną dotacją celową  z budżetu państwa  na realizację zadań  bieżących z



zakresu administracji rządowej

15)

16)

17) W dziale  852 Pomoc społeczna zwiększa  się  plan  wydatków bieżących

o kwotę 77 585,00 zł, z tego: 

18) w rozdziale 85216 Zasiłki stałe o kwotę 57 138,00 zł,

19) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 990,00 zł,

20) w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 19 457,00 zł, 

21) zgodnie z przyznanymi dotacjami celowymi z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  na  realizację  własnych  zadań

bieżących gminy.

22)

23) Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają również na:

24) 1/  przeniesieniach  planu  wydatków  bieżących  między  paragrafami  w  ramach

rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej – zmian tych dokonuje się: 

25) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami;

26) w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu);

27) w  dziale  754  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  rozdział

75412 Ochotnicze straże pożarne;

28) w  dziale 900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska,  rozdział  90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg;

29) w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdział  92601 Obiekty sportowe;

30) oraz

31) 2/  przeniesieniach  planu  wydatków  bieżących  między  rozdziałami  w  ramach

danego działu klasyfikacji budżetowej – zmiany dokonuje się: 

32) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe i rozdział

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne.

Zmiany powyższe przyczynią się do prawidłowego wykonywania budżetu gminy.

W  związku  z  powyższymi  zmianami  plan  wydatków  budżetowych  wynosi

44 243 537,50 zł.


